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Nowe tablice informują, że Bolimów jest siedzibą burmistrza. Urząd gminy ma teraz rolę
podwójną – stał się także urzędem miasta. Czas nie tylko na zmianę nazewnictwa, ale także
na zmianę wizerunku. To ogromna szansa na rozwój, a żeby ją wykorzystać samorząd musi
włożyć dużo wysiłku i pracy.

Pierwszą decyzją burmistrza Stanisława Linarta było podpisanie decyzji o budowie budynku
mieszkalnego. Można to uznać za dobry znak, bo to znaczy, że gmina Bolimów jest dobrym miejscem
do zamieszkania i budynków, a z nimi nowych mieszkańców, przybywa.

– Niech to będzie przepowiednia pozytywnych tendencji – mówi Stanisław Linart, burmistrz miasta i
gminy Bolimów. – Tego dnia podpisałem także wiele innych dokumentów, między innymi umowę z
firmą wykonującą projekty urbanistyczne, która będzie nas obsługiwała w tym zakresie. Odebrałem
też wiele telefonów, między innymi w sprawie złego stanu dróg, bo praca burmistrza niczym się nie
różni od pracy wójta – dodaje.



Bolimów od 1 stycznia jest znów miastem, ale także siedzibą gminy. Czy starania o przywrócenie
statusu miasta się opłacały?

– W kwestii materialnej nie mamy jeszcze żadnego przełożenia – mówi burmistrz. – Na razie
wydaliśmy około 10 tysięcy złotych na zmianę tablic i pieczątek, ale to są wszystkie nasze wydatki
związane ze zmianą statusu. Nie poniesiemy już żadnych innych kosztów, nie stracimy także
możliwości, które mieliśmy jako gmina, nie stracą na tym nasi mieszkańcy, ani pracujący w
Bolimowie. Mam tu na myśli szczególnie nauczycieli, którzy obawiali się, że stracą dodatek wiejski.
Nie stracą go, bo dodatek nie zależy od statusu miejscowości, tylko od liczby jej mieszkańców. A
profity? Przede wszystkim prestiż, który jest sprawą nie do przecenienia w kontaktach
zewnętrznych, ale także nowe możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych. Teraz będziemy
mogli brać udział także w naborach dla gmin miejsko-wiejskich.

Rozpoczyna się także nowy rozdział wizerunkowy gminy. Trwają poszukiwania nowego logo dla
miejscowości, które będzie towarzyszyło wszystkim akcjom prowadzonym zarówno w mieście, jak i w
całej gminie. „Bolimów – miasto z klimatem” to hasło, które ma oddawać koloryt miejscowości. Ma
być nie tylko krótkim opisem tego, co w Bolimowie najlepsze, ale także budzić ciekawość i chęć
odwiedzenia klimatycznego miasteczka.
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